
    

 Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

          
 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore “Benedetto Castelli”  
Istituto Tecnico Industriale, Istituto Professionale, Scuola in Ospedale 

Via Cantore, 9   25128 BRESCIA   tel 0303700267   fax   030395206  codice fiscale 80048510178      

PEC: bsis037004@pec.istruzione.it      segreteria@itiscastelli.it         www.iiscastelli.gov.it 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

Pagina 1 di 1 
 

Prot. N. 7835/A15       Brescia, 23/11/2015 

        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA l’esigenza di dotare n.3 nuovi laboratori  di tavoli, sedie e armadi; 

VALUTATA la sussistenza dell’interesse pubblico di offrire agli studenti un ambiente di lavoro adeguato; 

VISTO che non sono attive Convenzioni CONSIP; 

VISTO  il programma annuale 2015  approvato dal Consiglio di Istituto in data 9 febbraio 2015; 

VISTO il D.I. n.44/2001; 

VISTO il D.lgs 163/2006 art.57 c.2 lettera B); 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

 

DETERMINA 

 

1. Di avviare, per le motivazioni indicate in premessa, il procedimento per l’individuazione della Ditta 

incaricata della fornitura del materiale sopra elencato; 

2. Che la scelta del contraente avvenga con la procedura prevista dall’art.125  del D.lgs 163/2006 

( cottimo fiduciario); 

3. Che la scelta delle ditte da invitare venga effettuata mediante un’indagine di mercato; 

4. Che l’aggiudicazione della gara avvenga con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

sul totale della fornitura; 

5. Che il termine fissato per la presentazione delle offerte:  è pari a 7 giorni;   

6. Dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte, sarà nominata apposita 

commissione per la valutazione delle offerte pervenute. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               Simonetta Tebaldini 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

       ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 


